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-UUTISKIRJE 

 

 NAVI-MiG-PROJEKTI  
 
NAVI-MIG-hanke luotiin edistämään hiljattain saapuneiden 
maahanmuuttajien osallisuutta ja kotoutumista. Maahanmuuttajien 
onnistunut kotouttaminen ja osallistaminen Euroopassa on ratkaisevan 
tärkeää yhteisen sosiaalisen ja taloudellisen hyvinvointimme kannalta. 
Maahanmuuttajilla on suurempi riski syrjäytyä sosiaalisesti kuin 
kantaväestöllä, erityisesti kun on kyse terveys- ja sosiaalipalvelujen, 
koulutuksen, asianmukaisen asumisen ja työllisyyden saatavuudesta. 
Onnistunut maahanmuuttajien kotouttaminen alkaa siitä, että 
vastikään saapuneet maahanmuuttajat saavat käyttöönsä keskeiset 
palvelut ja että heitä autetaan asettumaan ja orientoitumaan uuteen 
asuinpaikkaansa. Tässä hankkeessa kehitämme mobiilisovellusta, joka 
tarjoaa tietoa ja pääsyn keskeisiin palveluihin, kuten 
terveydenhuoltoon, koulutukseen, asuntoaloitteisiin, 
työvoimatoimistoihin, sosiaalipalveluihin, lastenhuoltoon jne. 
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    KOKOUS BELGIASSA 28.-29.3.2023    
NAVI-MIG-hankkeen kolmas kansainvälinen kokous pidettiin 
Belgiassa 28.-29. maaliskuuta 2023. Kaikki 
kumppaniorganisaatiot olivat jo kokoontuneet Helsingissä 
toiseen kokouseen ja keskustelleet PR1:n edistymisestä ja sen 
viimeistelystä. Tässä kokouksessa kumppanit analysoivat PR2:n 
edistymistä ja pääasiassa mentorointiohjelman hahmottelua, 
sitä, miten aktiiviset mentorointitapaamiset aiotaan järjestää ja 
mitä välineitä aiotaan käyttää. He vaihtoivat kokemuksiaan ja 
ajatuksiaan ja odottavat innolla osallistujien kutsumista. 
Mentorointiohjelman on tarkoitus kestää vuoden, ja mentorit 
auttavat maahanmuuttajia heidän valitsemillaan erityisaloilla, 
jotta he voivat parantaa tietojaan ja taitojaan markkinoilla. 
 
Lisäksi keskusteltiin PR3-tuotoksen viimeistelystä ja 
sidosryhmien palautteesta. Hankkeen hallinnointia ja 
levittämistä analysoitiin yksityiskohtaisesti, samoin kuin muita 
kumppanien esiin tuomia kysymyksiä. Yhteistyö konsortion 
välillä on korkeimmalla tasolla, mikä takaa hankkeen tehokkaan 
toteuttamisen. 
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    KOKOUS BELGIASSA 28.-29.3.2023    
Hankekumppanit nauttivat myös yhdessä belgialaisesta 
perinteisestä ruoasta ja tutustuivat Leuvenin kaupungin 
nähtävyyksiin. Kokousta pidettiin erittäin tehokkaana ja 
informatiivisena, ja kumppanit odottavat innolla PR3- 
tuotoksen viimeistelyä ja PR2-tuotoksen mukaisten 
mentorointisessioiden käynnistämistä. 
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 MITÄ SEURAAVAKSI?  

1. Navi-Mig-sovellus julkaistaan 
2. Aktiiviset mentorointisessiot maahanmuuttajien 

kotouttamiseksi 
3. Oppimis-ja koulutusmateriaalit kouluttajille ja 

maahanmuuttajille 

Seuraa meitä! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


